Poradatel

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil T. J. Sokol Ceské Bud&jovice

Datum
25.6.2025

Misto
Ceské Budgjovice

Vedouci ¢inovnici
Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢i

§tartuji

Zaci

MI. Z&ci

Zakyné

MI. zakyné

Atleticka pfFipravka-hosi
Atleticka pfFipravka-divky

Soutéze
MI. Zaci
MI. zakyné

Mérici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:
Vétromér béhy:
Vétromér dalka:

Oddilovy ¢étyrboj

Katefina Bahenska

Stanislav Gryc

2010-2011
2012-2013
2010-2011
2012-2013
2014-2015
2014-2015

Ctyrboj
Ctyrboj

Cipova technologie certifikovana CAS:

Casovy porad

Cas Discipliny
_ &tyFboj Zecm
1600 ciyiboj Zkm

NE
NE
NE
NE

stireda, 25.6.2025






